



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Projekt „Rekonstrukce prostor pro polytechnické vzdělávání“, číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003224 je spolufinancován Evropskou unií, Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Integrovaného regionálního operačního programu

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo SML/0493/2020/OI

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), zejména podle § 2586 a následujících (dále jen „smlouva“).

Smluvní strany

Objednatel: Město Hranice

Sídlo: Městský úřad Hranice, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice
Zastoupeno: Jiřím Kudláčkem, starostou
Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Dagmar Čabalová, Bc. Vlasta Zapatová
IČO: 00301311
DIČ: CZ00301311
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hranice, č.ú. 1320831/0100
Telefon: 581 828 111
Fax: 581 828 650
dále jen „objednatel“,

a

(účastník doplní své identifikační údaje a odstraní tuto závorku)

Zhotovitel: 1. VASTO spol. s r.o.

Sídlo: Na Dolansku 295, Rokytnice, 755 01 Vsetín

zapsaný v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1246

zastoupen: Ing. Vojtěchem Indruchem, jednatelem

IČO: 41084900

DIČ: CZ41084900

Bank. spojení: ČSOB, a.s., pobočka Vsetín, č.ú. 1513289/0300

Telefon: 571 411 937

Fax: 571 419 544

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:

ve věcech smluvních: Ing. Vojtěch Indruch, jednatel

ve věcech technických: Ing. Vojtěch Indruch, jednatel, Ing. Pavel Šrámek, stavbyvedoucí (dále jen „zhotovitel“),

společně také „smluvní strany“.

1. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 21. 10. 2020 Smlouvu o dílo, vedenou pod číslem smlouvy objednatele **SML/0493/2020/OI**, jejímž předmětem jsou stavební práce v rámci akce "Rekonstrukce prostor pro polytechnické vzdělávání v ZŠ Drahotuše – stavební část", Jedná se o stavební úpravy prostor, které budou sloužit jako dílny a prostor zájmových aktivit pro žáky Základní školy Drahotuše (dále jen „Smlouva o dílo“).

2. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k výše citované Smlouvě o dílo, z důvodů provedení méněprací a víceprací na základě přiloženého položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 (Příloha č. 1) a které spočívají:

A). Odbourání staticky narušeného stávajícího komínu -

Rozhodnuto z důvodu nenavyšování nákladů na statické zajištění komínu a hlavně z důvodu zlepšení celkového vzhledu objektu a se snížením zastínění sousedního pozemku.

Méněpráce	-37.324,00 Kč
Vícepráce	36.700,00 Kč

B). Sjednocení nových výplní oken s barevností oken realizovaných v předchozí době –

bez dopadu na cenu díla

C). Vypuštění dodávky vybavení a spotřebiči z předmětu plnění (obsaženo v části vybavení) -

Méněpráce	-53.400,00 Kč
-----------	---------------

D). Záměna svítidel zářivkového typu za LED systém - VCP

Upřesněno z důvodu nevyroběného typu svítidla z PD a především z důvodu snižování budoucích provozních nákladů v objektu ZŠ

Méněpráce	-86.643,00 Kč
Vícepráce	138.306,00 Kč

Cena méněprací a víceprací dle Dodatku č.1 činí celkem - 2.361,00 Kč bez DPH

Celková cena díla dle SOD bez DPH	5.162.773,00 Kč
Dodatek č. 1	- 2.361,00 Kč
Cena díla včetně Dodatku č. 1 bez DPH	5.160.412,00 Kč
DPH 21%	1.083.686,52 Kč
Celková cena díla včetně Dodatku č. 1 s DPH	6.244.098,52 Kč

2. Ve Smlouvě o dílo se mění a nově nahrazuje část textu v článku V. odst. 5.1. tak, jak je dále uvedeno.

V článku V. Cena za plnění, platební podmínky, se v odstavci 5.1. mění část textu týkající se ceny za dílo a nahrazuje se nově textem takto:

- 5.1. Celková cena díla, jež je předmětem plnění smlouvy, je stanovena dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zadávací dokumentací, výkazem výměr a činí v konečné výši částku **5.160.412,00 Kč bez DPH** (slovy: pět milionů jednošedesát tisíc čtyřicet dva korun českých), **6.244.098,52 Kč včetně DPH** (slovy: šest milionů dvěstě čtyřicet čtyř tisíc devadesát osm korun českých a padesát dva haléřů). Celková cena díla je zpracována po položkách dle výkazu výměr a výpisu materiálů, který je Přílohou č. 2 této smlouvy a Přílohou č. 1 tohoto dodatku.

3. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.
2. Tento Dodatek č. 1 podléhá povinnému uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku v Registru smluv zajistí objednatel.
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo řádně a pozorně přečetly, porozuměly jeho obsahu a je projevem jejich svobodné a vážné vůle, přičemž na důkaz toho připojují oprávněné osoby všech smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
5. Tato smlouva (dodatek) je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
6. Uvedené právní jednání bylo schváleno usnesením Rady města Hranic č. 1495/2021 – RM 55 ze dne 19. 1. 2021.

V Hranicích, dne

Ve Vsetíně, dne.....

Jiří Kudláček
starosta

Ing Vojtěch Indruch
jednatel

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1

Kód: kavipro-016-004-06
Stavba: REKONSTRUKCE PROSTOR PRO POLYTECHNICKÉ VZDĚLÁVÁNÍ
Místo: **Drahotuše** 07.12.2020
Zadavatel: Město Hranice kaviPRO, Ing.Petr
Uchazeč: 1.VASTO spol. s r.o., Na Dolansku 295/9, 75501 Vsetín kaviPRO, Ing.Petr

REKAPITULACE CENY ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1		MÉNĚPRÁCE	VICEPRÁCE	CELKEM
A).	Odbourání staticky narušeného komínu	-37 324,00	36 700,00	-624,00
B).	Sjednocení nových výplní oken s barevností již realizovaných oken	0,00	0,00	0,00
C).	Vypuštění dodávky vybavení spotřebiči z předmětu plnění díla	-53 400,00	0,00	-53 400,00
D).	Záměna svítidel zářivkového typu za LED systém	-86 643,00	138 306,00	51 663,00
		-177 367,00	175 006,00	-2 361,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE PROSTOR PRO POLYTECHNICKÉ VZDĚLÁVÁNÍ

Objekt:

A). Odbourání staticky narušeného komínu

Místo:

Drahotuše

Datum:

07.12.2020

Zadavatel:

Město Hranice

Projektant:

Uchazeč:

1.VASTO spol. s r.o., Na Dolansku 295/9, 75501 Vsetín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-37 324,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-37 324,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-37 170,00
19	K	316381117	Komínové krycí desky tl do 120 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm	m2	-1,228	2 500,00	-3 070,00
			vv 1,24*0,99		1,228		
98	K	985441112	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	-10,500	1 800,00	-18 900,00
			vv sanace trhlin komínového zdiva				
			vv 10,5		10,500		
105	K	9-005	Vyložkování komínu - odkouření trubka PVC Ø 60 mm	m	-9,500	1 600,00	-15 200,00
			vv 1,1*0,85*6		5,610	0,8*5310	
D		998	Přesun hmot				-154,00
110	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	-0,386	400,00	-154,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE PROSTOR PRO POLYTECHNICKÉ VZDĚLÁVÁNÍ

Objekt:

A). Odbourání staticky narušeného komínu

Místo: Drahotuše

Datum: 07.12.2020

Zadavatel: Město Hranice

Projektant:

Uchazeč: 1.VASTO spol. s r.o., Na Dolansku 295/9, 75501 Vsetín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							36 700,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				36 700,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 831,00
74	K	981331111	Demolice vysokých komínů a věží z cihelného zdiva postupným rozebíráním	m3	5,610	4 248,00	23 831,00
	VV		1,1*0,85*6		5,610	0,8*5310	
D	997		Přesun sutě				12 869,00
106	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	10,088	550,00	5 548,00
107	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,088	234,00	2 360,00
108	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	90,788	10,20	926,00
	VV						
109	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	10,088	400,00	4 035,00
D	998		Přesun hmot				0,00
110	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,000	400,00	0,00

A). Odbourání staticky narušeného komínu

Kód: kavipro-016-004-06

Stavba: REKONSTRUKCE PROSTOR PRO POLYTECHNICKÉ VZDĚLÁVÁNÍ

Místo: **Drahotuše**

07.12.2020

Zadavatel: Město Hranice

kaviPRO, Ing.Petr

Uchazeč: 1.VASTO spol. s r.o., Na Dolansku 295/9, 75501 Vsetín

kaviPRO, Ing.Petr

Kód	Popis	
	Odbourání staticky narušeného komínu - vícepráce	36 700,00
	Odbourání staticky narušeného komínu - méněpráce	-37 324,00
	CELKEM	-624,00

C).Vypuštění dodávky vybavení spotřebiči z předmětu plnění díla

Stavba:

REKONSTRUKCE PROSTOR PRO POLYTECHNICKÉ VZDĚLÁVÁNÍ

Objekt:

SO-05 - Technické zařízení budov

Místo:

Drahotuše

Datum:

07.12.2020

Zadavatel:

Město Hranice

Projektant:

kaviPRO, Ing.Petr
Kavina

Uchazeč:

1.VASTO spol. s r.o., Na Dolansku 295/9, 75501 Vsetín

Zpracovatel:

kaviPRO, Ing.Petr
Kavina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**-53 400,00**

D D4

Zdravotechnika - zařizovací předměty**-53 400,00**

48	K	Pol142	Dřez dvojdílný nerezový	kus	-1,000	2 250,00	-2 250,00
52	K	Pol146	Sporák	soubo	-3,000	8 250,00	-24 750,00
53	K	Pol147	Trouba	soubo	-3,000	4 664,00	-13 992,00
54	K	Pol148	Digestoř	soubo	-3,000	4 136,00	-12 408,00

C).Vypuštění dodávky vybavení spotřebiči z předmětu plnění díla

Kód: kavipro-016-004-06
Stavba: REKONSTRUKCE PROSTOR PRO POLYTECHNICKÉ VZDĚLÁVÁNÍ
Místo: **Drahotuše** 07.12.2020
Zadavatel: Město Hranice kavipro, Ing.Petr
Uchazeč: 1.VASTO spol. s r.o., Na Dolansku 295/9, 75501 Vsetín kavipro, Ing.Petr

Kód	Popis
-----	-------

C).Vypuštění dodávky vybavení spotřebiči z předmětu plnění	-53 400,00
---	-------------------

CELKEM	-53 400,00
---------------	-------------------

D). Záměna zářivkových svítidel za LED svítidla - méněpráce

Stavba: REKONSTRUKCE PROSTOR PRO POLYTECHNICKÉ VZDĚLÁVÁNÍ

Objekt: SO-04 - Elektroinstalace

Soupis: **SO-04-01 - Elektroinstalace - I.etapa**

Místo: Drahoňuše

Datum: 07.12.2020

Zadavatel: Město Hranice

Projektant: kaviPRO, Ing.Petr Kavina

Uchazeč: 1.VASTO spol. s r.o., Na Dolansku 295/9, 75501 Vsetín

Zpracovatel: kaviPRO, Ing.Petr Kavina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-34 907,00	
23	K	Pol23	A-svítilno EPV 424 SDK, 4x24W, IP40	ks	-16,000	1 756,00	-28 096,00	
24	K	Pol24	AN-svítilno EPV 424 SDK nouz. modul	ks	-2,000	2 792,00	-5 584,00	
25	K	Pol25	D-svítilno 1x80W, IP65	ks	-1,000	1 227,00	-1 227,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE PROSTOR PRO POLYTECHNICKÉ VZDĚLÁVÁNÍ

Objekt: SO-04 - Elektroinstalace

Soupis: **SO-04-02 - Elektroinstalace - II.etapa**

Místo: Drahoňuše

Datum: 07.12.2020

Zadavatel: Město Hranice

Projektant: kaviPRO, Ing.Petr Kavina

Uchazeč: 1.VASTO spol. s r.o., Na Dolansku 295/9, 75501 Vsetín

Zpracovatel: kaviPRO, Ing.Petr Kavina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-51 736,00	
21	K	Pol63	A-svítilno EPV 424 SDK, 4x24W, IP40	ks	-13,000	1 756,00	-22 828,00	
22	K	Pol64	AN-svítilno EPV 424 SDK nouz. modul	ks	-3,000	2 792,00	-8 376,00	
23	K	Pol65	C-svítilno 1x23W, IP40	ks	-13,000	1 485,00	-19 305,00	
24	K	Pol66	D-svítilno 1x80W, IP65	ks	-1,000	1 227,00	-1 227,00	

Cena celkem**-86 643,00**

D). Záměna zářivkových svítidel za LED svítidla - méněpráce

Stavba:

REKONSTRUKCE PROSTOR PRO POLYTECHNICKÉ VZDĚLÁVÁNÍ

Objekt:

SO-04 - Elektroinstalace

Soupis:

SO-04-01 - Elektroinstalace - I.etapa

Místo:

Drahotuše

Datum:

21.12.2020

Zadavatel:

Město Hranice

Projektant:

kaviPRO, Ing.Petr Kavina

Uchazeč:

1.VASTO spol. s r.o., Na Dolansku 295/9, 75501 Vsetín

Zpracovatel:

kaviPRO, Ing.Petr Kavina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**61 038,00**

23	K	Pol23	A-Svítidlo přisazené 4K 50W 5070Lm 600x600x55mm	ks	16,000	3 070,00	49 120,00
24	K	Pol24	AN-Sv. přisazené nouz. modul 4K 50W 5070Lm 600x600x55mm	ks	2,000	5 160,00	10 320,00
25	K	Pol25	D-PRIMA LED 1,4ft PC 6400/840 43W 5650Lm 4000K	ks	1,000	1 598,00	1 598,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE PROSTOR PRO POLYTECHNICKÉ VZDĚLÁVÁNÍ

Objekt:

SO-04 - Elektroinstalace

Soupis:

SO-04-02 - Elektroinstalace - II.etapa

Místo:

Drahotuše

Datum:

21.12.2020

Zadavatel:

Město Hranice

Projektant:

kaviPRO, Ing.Petr Kavina

Uchazeč:

1.VASTO spol. s r.o., Na Dolansku 295/9, 75501 Vsetín

Zpracovatel:

kaviPRO, Ing.Petr Kavina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**77 268,00**

21	K	Pol63	A-Svítidlo přisazené 4K 50W 5070Lm 600x600x55mm	ks	13,000	3 070,00	39 910,00
22	K	Pol64	AN-Sv. přisazené nouz. modul 4K 50W 5070Lm 600x600x55mm	ks	3,000	5 160,00	15 480,00
23	K	Pol65	C-svítidlo LED 1x28W, IP40	ks	13,000	1 560,00	20 280,00
24	K	Pol66	D-PRIMA LED 1,4ft PC 6400/840 43W 5650Lm 4000K	ks	1,000	1 598,00	1 598,00

Cena celkem**138 306,00**

D). Záměna svítidel zářivkového typu za LED systém

Kód: kavipro-016-004-06

Stavba: REKONSTRUKCE PROSTOR PRO POLYTECHNICKÉ VZDĚLÁVÁNÍ

Místo: **Drahotuše**

07.12.2020

Zadavatel: Město Hranice

kaviPRO, Ing.Petr

Uchazeč: 1.VASTO spol. s r.o., Na Dolansku 295/9, 75501 Vsetín

kaviPRO, Ing.Petr

Kód	Popis	
	Záměna svítidel zářivkového typu za LED systém- vícepráce	138 306,00
	Záměna svítidel zářivkového typu za LED systém - méněpráce	-86 643,00
	Celkem	51 663,00

D). Záměna zářivkových svítidel za LED svítidla - méněpráce

Stavba: REKONSTRUKCE PROSTOR PRO POLYTECHNICKÉ VZDĚLÁVÁNÍ

Objekt: SO-04 - Elektroinstalace

Soupis: **SO-04-01 - Elektroinstalace - I.etapa**

Místo: Drahoňuše

Datum: 07.12.2020

Zadavatel: Město Hranice

Projektant: kaviPRO, Ing.Petr Kavina

Uchazeč: 1.VASTO spol. s r.o., Na Dolansku 295/9, 75501 Vsetín

Zpracovatel: kaviPRO, Ing.Petr Kavina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-34 907,00	
23	K	Pol23	A-svítilno EPV 424 SDK, 4x24W, IP40	ks	-16,000	1 756,00	-28 096,00	
24	K	Pol24	AN-svítilno EPV 424 SDK nouz. modul	ks	-2,000	2 792,00	-5 584,00	
25	K	Pol25	D-svítilno 1x80W, IP65	ks	-1,000	1 227,00	-1 227,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE PROSTOR PRO POLYTECHNICKÉ VZDĚLÁVÁNÍ

Objekt: SO-04 - Elektroinstalace

Soupis: **SO-04-02 - Elektroinstalace - II.etapa**

Místo: Drahoňuše

Datum: 07.12.2020

Zadavatel: Město Hranice

Projektant: kaviPRO, Ing.Petr Kavina

Uchazeč: 1.VASTO spol. s r.o., Na Dolansku 295/9, 75501 Vsetín

Zpracovatel: kaviPRO, Ing.Petr Kavina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-51 736,00	
21	K	Pol63	A-svítilno EPV 424 SDK, 4x24W, IP40	ks	-13,000	1 756,00	-22 828,00	
22	K	Pol64	AN-svítilno EPV 424 SDK nouz. modul	ks	-3,000	2 792,00	-8 376,00	
23	K	Pol65	C-svítilno 1x23W, IP40	ks	-13,000	1 485,00	-19 305,00	
24	K	Pol66	D-svítilno 1x80W, IP65	ks	-1,000	1 227,00	-1 227,00	

Cena celkem**-86 643,00**

D). Záměna zářivkových svítidel za LED svítidla - méněpráce

Stavba:

REKONSTRUKCE PROSTOR PRO POLYTECHNICKÉ VZDĚLÁVÁNÍ

Objekt:

SO-04 - Elektroinstalace

Soupis:

SO-04-01 - Elektroinstalace - I.etapa

Místo:

Drahotuše

Datum:

21.12.2020

Zadavatel:

Město Hranice

Projektant:

kaviPRO, Ing.Petr Kavina

Uchazeč:

1.VASTO spol. s r.o., Na Dolansku 295/9, 75501 Vsetín

Zpracovatel:

kaviPRO, Ing.Petr Kavina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**61 038,00**

23	K	Pol23	A-Svítidlo přisazené 4K 50W 5070Lm 600x600x55mm	ks	16,000	3 070,00	49 120,00
24	K	Pol24	AN-Sv. přisazené nouz. modul 4K 50W 5070Lm 600x600x55mm	ks	2,000	5 160,00	10 320,00
25	K	Pol25	D-PRIMA LED 1,4ft PC 6400/840 43W 5650Lm 4000K	ks	1,000	1 598,00	1 598,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE PROSTOR PRO POLYTECHNICKÉ VZDĚLÁVÁNÍ

Objekt:

SO-04 - Elektroinstalace

Soupis:

SO-04-02 - Elektroinstalace - II.etapa

Místo:

Drahotuše

Datum:

21.12.2020

Zadavatel:

Město Hranice

Projektant:

kaviPRO, Ing.Petr Kavina

Uchazeč:

1.VASTO spol. s r.o., Na Dolansku 295/9, 75501 Vsetín

Zpracovatel:

kaviPRO, Ing.Petr Kavina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**77 268,00**

21	K	Pol63	A-Svítidlo přisazené 4K 50W 5070Lm 600x600x55mm	ks	13,000	3 070,00	39 910,00
22	K	Pol64	AN-Sv. přisazené nouz. modul 4K 50W 5070Lm 600x600x55mm	ks	3,000	5 160,00	15 480,00
23	K	Pol65	C-svítidlo LED 1x28W, IP40	ks	13,000	1 560,00	20 280,00
24	K	Pol66	D-PRIMA LED 1,4ft PC 6400/840 43W 5650Lm 4000K	ks	1,000	1 598,00	1 598,00

Cena celkem**138 306,00**

D). Záměna svítidel zářivkového typu za LED systém

Kód: kavipro-016-004-06

Stavba: REKONSTRUKCE PROSTOR PRO POLYTECHNICKÉ VZDĚLÁVÁNÍ

Místo: **Drahotuše**

07.12.2020

Zadavatel: Město Hranice

kaviPRO, Ing.Petr

Uchazeč: 1.VASTO spol. s r.o., Na Dolansku 295/9, 75501 Vsetín

kaviPRO, Ing.Petr

Kód	Popis	
	Záměna svítidel zářivkového typu za LED systém- vícepráce	138 306,00
	Záměna svítidel zářivkového typu za LED systém - méněpráce	-86 643,00
	Celkem	51 663,00